
Z

ZM 1:5 000
H 2.5m

Siguldas Kompass 2018 - 7.kārta
Augšlīgatne, 23.05.2018.

Kar� zīmēja: E.Mortuļevs (2017)
Distances plānoja: Valdis Janovs
KP izvietoja: Emīls Mortuļevs
Info: www.SiguldasTakas.lv
RG2: izskrien.SiguldasTakas.com

Atbalsta:

Kontrolakas

Cilvēku radī� objek�
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SV 14 3.7 km

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

46
42
44
45
43
41
55
49
53
54
39
35
36
34
32
37
100

60 m

Kompass 2018 - 7.kārta Augšlīgatne
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